«Пчевский  вестник» № 4 (192) 21 февраля 2020 года.

	 [image: image1.jpg]

	Газета совета депутатов и администрации Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

Официальная информация

- - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - -
Извещение о предоставлении земельного участка

Администрация муниципального образования Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации информирует о предоставлении в аренду на 20 лет земельного участка с кадастровым номером 47:27:0214001:15 площадью 1000 кв.м. по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Пчевское СП, д.Новинка, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для садоводства.

Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, вправе подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды такого земельного участка в течение тридцати дней со дня опубликования и размещения извещения.

Заявления подаются лично в письменной форме в течение 30 дней с 24.02.2020 по 23.03.2020 по адресу: Ленинградская обл., Киришский р-он, д.Пчева ул.Советская д.12.

Для ознакомления с местоположением земельного участка обращаться в администрацию муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области по адресу Ленинградская обл., Киришский р-он, д.Пчева ул.Советская д.12 пн.- чт. с 8.30 до 16.45, пт. с 8.30 до 15.30.

Администрация
Пчевского сельского поселения
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 февраля 2020 года                  № 20

Об обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории муниципального образования

Пчевское сельское поселение

 Киришского муниципального района Ленинградской области

В целях обеспечения бесперебойного действия средств связи и предупреждений аварий на подземных коммуникациях связи и во исполнение требований Правил охраны линий и сооружений связи РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 09 июня 1995 года            № 578, Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Юридическим и физическим лицам, предприятиям и организациям всех форм собственности запретить осуществление земляных работ без согласования предприятиями связи и получения в администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение разрешения на осуществление земляных работ.

2. Специалисту-землеустроителю администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение:

- строго следить за соблюдением ордерной системы по осуществлению земляных работ на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение;

- запретить выдачу ордера (разрешения) на осуществление земляных работ юридическим и физическим лицам, предприятиям и организациям всех форм собственности без согласования с предприятиями связи:

- ПАО «Ростелеком», адрес местонахождения: г.Кириши, Бульвар Молодежный, д.2;

3. Руководителям предприятий, организаций оказывать содействие предприятию связи в проведении работы по обеспечению сохранности коммуникаций связи: своими приказами назначить ответственных лиц по согласованию и осуществлению земляных работ, определять порядок осуществления земляных работ в охранной зоне кабельной связи, выдавать необходимые сведения для проведения охранно-предупредительной работы (наличие землеройной техники, планов работ в районах прохождения кабельной связи, списков механизаторов и инженерно-технических работников).

4. Предприятиям и организациям, независимо от вида собственности, физическим лицам по первому требованию предприятия связи прекращать все работы до устранения причин, угрожающих коммуникациям связи.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет http://pchevskoe.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации           Д.Н.Левашов

	Учредитель: совет депутатов МО Пчевское  сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

Издатель: Администрация МО  Пчевское сельское поселение

Редакционная коллегия: Левашов Д.Н.  – главный редактор,

О.Н. Зюхина  - заместитель гл. редактора,  Егорина Е.А., Кудрявцева Т.А., Попова Н.Н. – члены редакционного совета

Адрес редакции: 187135, Ленинградская область, Киришский район,

д. Пчева ул. Советская  д. 12.

т/ф 72-239, e-mail: 72286@mail.ru
	Верстка и печать:

Редакционная коллегия

187135, Ленинградская область Киришский район, д. Пчева, ул.  Советская д. 12

Подписано в печать:21.02.2020 г. фактически в 10-00.

Тираж: 30

Распространяется бесплатно

- 1 -